АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2020г.
№
1512-па

Кашира

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Согласование

установки средства размещения информации на

территории городского округа Кашира Московской

области», утвержденный постановлением

администрации городского округа Кашира
Московской области от 24.05.2019 г. № 1386-па
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом городского округа Кашира Московской области, постановлением администрации городского округа Кашира от 23.12.2016г. №4025-па «Об утверждении Порядка установки средств размещения информации при благоустройстве территории, в том числе с изменением внешнего вида фасадов зданий (включая жилые дома) и сооружений на территории городского округа Кашира», постановлением администрации городского округа Кашира от 18.12.2018г. № 3495-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Кашира Московской области» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением администрации городского округа Кашира Московской области от 24.05.2020г. № 1386-па следующие изменения:

1.1.
Подпункт 1.4. пункта 1, раздела I «Общие положения» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«1.4.
Согласование установки средства размещения информации на территории муниципального образования «Городской округ Кашира Московской области» выдается сроком до 5 лет».
1.2.
Подпункт 5.2. пункта 5, раздела II «Стандарт предоставления Муниципальной услуги» Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.2. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги осуществляет орган Администрации – отдел архитектуры администрации городского округа Кашира.»

2.
Муниципальному казенному учреждению «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Борисов И.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира www.kashira.org в сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в государственной Информационной системе Московской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации городского округа Кашира Московской области И.В. Бахиреву.
Глава городского округа Кашира                                                                           Д.В. Волков